1. Kategorie A - 2007 a st.

Por. Jmeno
1 Smidova Barbora
2 Hilserova Vivien
3 Vlkovda Anna
4 Kroupova Valerie
5 Balkova Zuzana
6 Halamkova Barbora
7 Romanova Daniela
8 Jank( Adriana
9 Cesnekova Laura
10 Koldova Eliska
11 Cibulkova Veronika
12 Koldova Amalie
13 Rehotova Audrey
14 Krskova Gabriela
15 Hanzalikova Katarina
16 Neklova Anna
17 Lundkova Nicole

nar TJ
2007 T.J. Sokol Podébrady
2007 SGC Ostrava

2007 T.J. Sokol Podébrady
2007 Gymnastika Ri¢any
2006 T.J. Sokol Pfibram
2005 SGP

2006 T.J. Sokol Kladno
2006 SGC Ostrava

2007 TJ Sokol Horni Pocernice

2006 T.J. Sokol Pfibram
2007 SGP
2007 T.J. Sokol Pfibram

2007 T.J. Sokol Vysoké Myto

2007 GT Sestajovice

2006 TJ Sokol Horni Pocernice
2007 T.J. Sokol Vysoké Myto

2006 SGP

Centrum Na Fialce

23.02.2020

trener
Zmeskalova
Dudov3, El-Khairy
Zmeskalova
Jechovd
Prochazkova,Novotna
Mohyl¢akova,Vlasakova
Kubinova, Vichova
Kalmusova
Sotolova, Zahradnitkova
A.Prochazkovd, J.Novotna
Mohyl¢akova,Vlasakova
A.Prochéazkova, J.Novotna
Machackova
Sykorova, Pakova
Sotolova, Zahradnickova
Machackova
Mohyléakova,Vlasakova

D
2.0
2.8
2.0
2.8
2.0
2.0
2.0
2.8
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.4
2.0

E
8.550
8.550
9.050
8.750
8.650
8.150
8.450
8.300
7.650
7.650
8.000
7.700
8.650
8.000
7.250
8.400
7.700

Gymnastické centrum TJ Tourist Ri¢any

RICANSKE HVEZDICKY

pen preskok D

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

10.550
11.350
11.050
11.550
10.650
10.150
10.450
11.100

9.650

9.650
10.000

9.700
10.650
10.000

9.250
10.800

9.700

4.0
3.9
3.5
3.0
2.9
2.9
2.9
3.4
2.9
3.3
3.0
3.0
2.9
2.7
3.0
2.6
2.4

E
7.300
6.870
6.570
6.370
7.330
7.500
7.370
4.670
6.600
6.600
6.900
6.230
5.600
6.070
5.900
4.700
5.930

pen kladina
0.0 11.300
0.0 10.767
0.0 10.067
0.0 9.367
0.0 10.233
0.0 10.400
0.0 10.267
0.0 8.067
0.0 9.500
0.0 9.900
0.0 9.900
0.0 9.233
0.0 8.500
0.0 8.767
0.0 8.900
0.0 7.300
0.0 8.333

D
3.6
3.5
3.4
3.0
3.5
3.2
3.1
2.9
3.0
3.3
2.5
3.0
2.5
3.1
3.0
2.9
3.1

E
8.930
8.570
8.330
8.500
7.930
7.670
7.130
8.170
8.070
7.300
7.730
7.670
7.770
7.070
7.670
7.200
7.000

pen prostna CELKEM

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.3
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

12,533
12.067
11.733
11.500
11.433
10.867

9.933
11.067
11.067
10.600
10.233
10.667
10.267
10.167
10.667
10.100
10.100

34.383
34.184
32.850
32.417
32.316
31.417
30.650
30.234
30.217
30.150
30.133
29.600
29.417
28.934
28.817
28.200
28.133

preskok: Dostalkova, Polak
kladina: Dudova, Polakova, Kucerova
prostna: Sotolova, Vasutova, Blehova

zpracoval: Michal Sotola

feditel zavodu: Jitka Jechova, hlavni rozhodci : Lucie Cirkvova



2. Kategorie A - 2008 -2009

Poradi Jmeno

1 PospiSilova Ellen
2 Jechovd Andrea
3 Santorova Martina
4 Stejskalova Hana
5 Vali¢kova Julie
6 Pintnerova Matylda
7 Poldkova Sona
8 Kudrnova Viktorie
9 Némcova Lucie

10 Siss Amélie

11 Slajsna Viktorie

nar TJ
2008 Gymnastika Ri¢any
2009 Gymnastika Ricany
2009 Gym Dobfichovice
2008 SG Liberec

2008 T.J. Sokol Pfibram
2009 T.J. Sokol Pfibram
2009 GT Sestajovice
2009 SGP

2008 Gym Dobfichovice
2009 GT Sestajovice

2009 TJ Sokol Horni Pocernice

Centrum Na Fialce

23.02.2020
trener
Jechova
Jechovd

Klabikova, Halounkova
Mezeiova

A.Prochdazkova, J.Novotna
V.Trinerova

Sykorova, Pakova
Mohyl¢akova,Vlasakova
Klabikova, Haloumkova
Sykorova, Pakova
Sotolova, Zahradni¢kova

D
2.8
2.8
2.8
2.8
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0

E
8.600
9.100
8.330
8.930
8.730
8.770
8.070
8.200
8.730
8.730
7.770

Gymnastické centrum TJ Tourist Ri¢any

RICANSKE HVEZDICKY

pen preskok D

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

11.400
11.900
11.133
11.733
10.733
10.767
10.067
10.200
10.733
10.733

9.767

3.3
3.0
3.2
3.1
3.0
3.4
3.1
2.9
2.5
2.4
3.0

E
8.500
8.500
8.250
6.900
7.600
6.950
8.050
7.700
7.500
6.800
5.250

pen kladina

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

11.800
11.500
11.450
10.000
10.600
10.350
11.150
10.600
10.000

9.200

8.250

D
31
3.0
3.2
3.0
3.3
2.9
3.0
3.2
31
3.1
1.8

E
8.300
8.200
8.400
8.500
7.930
8.300
7.800
7.900
7.300
7.930
7.170

pen prostné CELKEM

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

11.400
11.200
11.600
11.500
11.233
11.200
10.800
11.100
10.400
11.033

8.967

34.600
34.600
34.183
33.233
32.566
32.317
32.017
31.900
31.133
30.966
26.984

preskok: Svobodova, Slobodova, Zaklasnikova
kladina: Spitzerova, Lysa, Mohyl¢akova

prostna: Kalmusova, Bernardova, Kubinova

zpracoval: Michal Sotola

feditel zavodu: Jitka Jechova , hlavni rozhodci : Lucie Cirkvova



RICANSKE HVEZDICKY
Centrum Na Fialce

Gymnastické centrum TJ Tourist Ri¢any

3. Kategorie A - 2010 23.02.2020
Poradi Jmeno nar T) trener D E pen preskok D E pen kladina D E pen prostné CELKEM
1 Zvejkalova Amélie 2010 Gymnastika Ri¢any Bernardova Barbora 2.8 8.800 0.0 11.600 3.1 8750 0.0 11.850 3.2 8.730 0.0 11.933 35.383
2 Bezouskova Sofie 2010 Gymnastika Ri¢any Bernardova Barbora 2.8 8770 0.0 11.567 3.1 8.750 0.0 11.850 3.2 8.400 0.0 11.600 35.017
3 Pospisilova Natalie 2010 SGC Ostrava Dudova, El-Khairy 2.8 8270 0.0 11.067 3.5 6.750 0.0 10.250 3.1 9.100 0.0 12.200 33.517
4 Lukdacsova Silvie 2010 SGC Ostrava Dudov3, El-Khairy 2.8 7.600 0.3 10.100 3.1 7900 0.0 11.000 2.9 8.800 0.0 11.700 32.800
5 Novakova Tana 2010 GT Sestajovice Sykorova, Pakova 2.0 8430 0.0 10.433 3.0 7900 0.0 10.900 3.1 8330 0.0 11.433 32.766
6 Pechmanova Mariana 2010 Gymnastika Ri¢any Bernardova Barbora 2.8 8070 0.0 10.867 2.6 7.750 0.0 10.350 3.1 8.200 0.0 11.300 32.517
7 Rampulkova Anna 2010 Gymnastika Ri¢any Bernardova Barbora 2.0 7.800 0.0 9.800 3.1 8.200 0.0 11.300 3.0 8.330 0.0 11.333 32433
8 Vétrovskd Ema 2010 T.J. Sokol Podébrady Pokornd 2.8 7.100 0.0 9.900 3.2 7.600 0.0 10.800 3.2 8.270 0.0 11.467 32.167
9 Pospisilova Anezka 2010 GT Sestajovice Sykorova, Pakova 2.0 8530 0.0 10.533 3.1 7.200 0.0 10.300 3.1 7.870 0.0 10.967 31.800
10 Sebestova Karolina 2010 Gymnastika Ri¢any Bernardova Barbora 2.0 7.800 0.0 9.800 3.1 8.000 0.0 11.100 3.1 7.670 0.0 10.767 31.667
11 Polakova Katefina 2010 Gym Dobfichovice Klabikova, Halounkova 2.4 9.170 0.0 11.567 2.5 6900 0.0 9.400 3.1 7.400 0.0 10.500 31.467
12 Tuckovad Josefina 2010 SK Hrad¢any Svobodova/Hlavackova 2.0 8800 0.0 10.800 3.0 7.150 0.0 10.150 3.0 7.630 0.3 10.333 31.283
13 Raskova Karolina 2010 Gymnastika Ri¢any Bernardova Barbora 2.8 7330 0.0 10.133 2.5 6.800 0.0 9.300 3.1 8370 0.0 11.467 30.900
14 Nesvarova Nikola 2010 T.J. Sokol Pfibram A.Blehova, K.Sim(inkova 2.0 8230 0.0 10.233 3.0 6.750 0.0 9.750 3.0 7.200 0.0 10.200 30.183
15 St&pénikova Barbora 2010 Gymnastika Ri¢any Bernardova Barbora 2.0 7.800 0.0 9.800 3.0 6.300 0.0 9.300 2.9 7970 0.0 10.867 29.967
16 Melmuk Valerie 2010 T.J. Sokol Pfibram Veronika Trinerova 2.0 7.330 0.0 9.333 2.9 6.850 0.0 9.750 2.8 8.000 0.0 10.800 29.883
17 Sté&pénova Katefina 2010 T.J. Sokol Pfibram V.Trinerova 2.0 7.430 0.0 9.433 3.1 6.850 0.0 9.950 2.3 8.070 0.0 10.367 29.750
18 Eichlerova Nela 2010 T.J. Sokol Podébrady K.Pokorna 2.0 7.470 0.0 9.467 2.6 6.700 0.0 9.300 2.9 6.970 0.0 9.867 28.634
19 Hruba Karolina 2010 T.J. Sokol Podébrady Pokorna 2.0 7.970 0.0 9.967 2.9 4900 0.0 7.800 3.1 7300 0.0 10.400 28.167
20 Cesnekova Beéta 2010 TJ Sokol Horni Pocernice Sotolova, Zahradni¢kova 2.0 7.230 0.0 9.233 2.9 6.300 0.0 9.200 2.5 5.630 0.0 8.133 26.566

preskok: Svobodova, Slobodov3, Zaklasnikova
kladina: Spitzerova, Lysa, Mohyl¢akova
prostna: Kalmusova, Bernardova, Kubinova

feditel zavodu: Jitka Jechova , hlavni rozhod¢i : Lucie Cirkvova
zpracoval: Michal Sotola



Poradi

Jmeno

1 Kartusova Eliska

2 Macho Vanessa

3 Berkovd Leontyna

4 Matouskova Ella

5 Bourova Agata

6 Valcikovd Mariana

7 Stefanova Jasmina

8 Lysicka Sara

9 Brabcova Veronika
10 Fitzpatrick Emily
11 Pavelkova Marianna
12 Stonova Nikola

4. Kategorie A - 2011

nar TJ

2011 SGC Ostrava

2011 Gym Dobfichovice
2011 SG Liberec

2011 Gym Dobfichovice
2011 Gym Dobfichovice
2011 T.J. Sokol Pfibram
2011 GT Sestajovice
2011 GT Sestajovice
2011 GT Sestajovice
2011 HOP Dolni lir¢any
2011 HOP Dolni lircany
2011 HOP Dolni Jir¢any

Gymnastické centrum TJ Tourist Ri¢any

RICANSKE HVEZDICKY

Centrum Na Fialce

23.02.2020

trener
Dudova, El-Khairy
Svobodova/Filkova
Mezeiova
Klabikova, Halounkova
Klabikova, Halounkova
A.Blehova, K.SimCnkova
Sykorov4, Pakova
Sykorova, Pakova
Polakova, Polak
kolektiv trenér(
kolektiv trenért
kolektiv trenér(

D
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0

E
9.370
9.030
8.770
8.970
9.370
8.970
8.370
7.970
8.370
8.000
7.630
5.770

pen preskok D

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

14.367
14.033
13.767
13.967
14.367
13.967
13.367
12.967
13.367
13.000
12.633
10.767

3.1
3.0
3.0
2.9
2.9
3.0
3.0
3.0
2.7
2.9
2.9
3.0

E
7.600
8.250
8.500
7.900
7.400
7.700
7.250
7.500
6.300
5.750
4.650
5.850

pen kladina

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

10.700
11.250
11.500
10.800
10.300
10.700
10.250
10.500
9.000
8.650
7.550
8.850

D
2.9
2.9
2.9
2.4
2.8
2.8
2.9
2.9
2.7
2.8
2.8
2.8

E
9.130
8.500
8.470
8.700
8.200
7.730
8.430
7.830
8.200
8.330
7.870
5.430

pen prostné CELKEM

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

12.033
11.400
11.367
11.100
11.000
10.533
11.333
10.733
10.900
11.133
10.667

8.233

37.100
36.683
36.634
35.867
35.667
35.200
34.950
34.200
33.267
32.783
30.850
27.850

preskok: Svobodov3, Slobodova, Zaklasnikova
kladina: Spitzerova, Lysa, Mohyl¢akova
prostna: Kalmusova, Bernardova, Kubinova

zpracoval: Michal Sotola

feditel zavodu: Jitka Jechova, hlavni rozhodci : Lucie Cirkvova



Centrum Na Fialce

Gymnastické centrum TJ Tourist Ri¢any

RICANSKE HVEZDICKY

5. Kategorie A - 2012 23.02.2020
Por. Jmeno nar T) trener D E pen preskok D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 Pénickova Alena 2012 SG Liberec Mezeiova 2.5 8950 0.0 11.450 2.6 8.400 0.0 11.000 2.6 9.470 0.0 12.067 34.517
2 Seaton Victoria 2012 Gymnastika ﬁiéany Cirkvova 2.5 8800 0.0 11.300 2.6 8.430 0.0 11.033 2.6 8730 0.0 11.333 33.666
3 Vasutova Stella 2012 Gymnastika Ri¢any Cirkvova 3.0 9.100 0.0 12.100 2.7 8.000 0.0 10.700 2.6 7.930 0.0 10.533 33.333
4 Zaklasnikova Mariana 2012 SG Liberec Berkova 25 8900 0.0 11.400 2.6 7.670 0.0 10.267 2.6 8.800 0.0 11.400 33.067
5 Chudd Evelina 2012 T.J. Sokol Podébrady Posikova 2.0 8900 0.0 10.900 2.9 7.700 0.0 10.600 2.6 8300 0.0 10.900 32.400
6 Martindkova Eva 2012 SGC Ostrava Dudova, El-Khairy 2.5 8550 0.0 11.050 2.8 8.070 0.0 10.867 2.5 7.930 0.0 10.433 32.350
7 Rymlova Olivie 2012 T.J. Sokol Kolin Kucerova, Voglova 2.0 8900 0.0 10.900 2.7 7.830 0.0 10.533 2.6 8100 0.0 10.700 32.133
8 Fulemova Viktorie 2012 TJ Sokol Horni Pocernice Matéjcek, Souckova 2.0 8550 0.0 10.550 2.6 7.870 0.0 10.467 2.6 8.400 0.0 11.000 32.017
9 Slobodova Gabriela 2012 Gymnastika Ri¢any Cirkvova 3.0 7.850 0.0 10.850 2.6 8.130 0.0 10.733 2.0 8.130 0.0 10.133 31.716
10 Dropovd Bedta 2012 SG Liberec Berkova 2.0 9.000 0.0 11.000 2.6 7.370 0.0 9.967 2.6 8.030 0.0 10.633 31.600
11 KareSova Alice 2012 Gymnastika Ri¢any Cirkvova 2.0 8350 0.0 10.350 2.6 7.570 0.0 10.167 2.6 8200 0.0 10.800 31.317
12 Varikova Hermina 2012 SG Liberec Berkova 2.0 8.200 0.0 10.200 2.6 8.130 0.0 10.733 2.6 7.300 0.0 9.900 30.833
13 Welzova Sofie 2012 T.J. Sokol Kolin Kucerova, Voglova 2.0 8.850 0.0 10.850 2.6 6.400 0.0 9.000 2.7 8.270 0.0 10.967 30.817
14 Sadecka Magdaléna 2012 SG Liberec Berkova 2.5 8550 0.0 11.050 2.0 7.570 0.0 9.567 2.0 7.870 0.0 9.867 30.484
15 Hornickova Johana 2012 T.J. Sokol Podébrady Posikova 2.0 7.450 0.0 9.450 2.7 7.070 0.0 9.767 2.5 8100 0.0 10.600 29.817
16 Abu Assad Sofie 2012 T.J. Sokol Kladno Kubinova, Vichov3,Lisa 2.0 8.150 0.0 10.150 2.6 6.930 0.0 9.533 2.5 7.270 0.0 9.767 29.450
17 Grygova Karolina 2012 T.J. Sokol Kladno Kubinova, Vichova 2.0 8.500 0.0 10.500 2.0 6.100 0.0 8.100 2.0 7.330 0.0 9.333 27.933
18 Svestkovd Veronika 2012 T.J. Sokol Podébrady Posikova 2.0 7.050 0.0 9.050 2.7 6.170 0.0 8.867 1.9 7.700 2.0 7.600 25.517
19 Hlavackova Nelli 2012 T.J. Sokol Kladno Kubinovd, Vichov3,Lisa 2.0 7.750 0.0 9.750 2.6 5.700 0.0 8.300 1.9 6900 2.0 6.800 24.850

preskok: Dostalkova, Polak
kladina: Dudova, Polakova, Kucerova
prostna: Sotolova, Vasutova,BlLehova

feditel zavodu: Jitka Jechova , hlavni rozhodci : Lucie Cirkvova
zpracoval: Michal Sotola



Gymnastické centrum TJ Tourist Ricany
RICANSKE HVEZDICKY
Centrum Na Fialce

6. Kategorie - 2013 23.02.2020
Por. Jméno nar TJ trenér D E pen preskok D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 Cepeldkova Barbora 2013 T.J. Sokol Kolin Kucerova, Voglova 5.0 8950 0.0 13.950 2.0 8970 0.0 10.967 2.0 8.830 0.0 10.833 35.750
2 Chalupecka Michaela 2013 Gymnastika Ri¢any Cirkvova 5.0 8950 0.0 13.950 2.0 8530 0.0 10.533 2.0 9.230 0.0 11.233 35.716
3 Endalova Barbora 2013 Gymnastika Ri¢any Cirkvova 5.0 8900 0.0 13.900 2.0 7.870 0.0 9.867 2.0 8500 0.0 10.500 34.267
4 Schwarzova Ella 2013 SGC Ostrava Dudova3, El-Khairy 5.0 8.050 0.0 13.050 2.0 8.330 0.0 10.333 2.0 8.870 0.0 10.867 34.250
5 Stépanova Lucie 2013 T.J. Sokol Pfibram Karolina Sevéikova, Katefina Sevéikova 5.0 8.650 0.0 13.650 2.0 8.000 0.0 10.000 2.0 8.230 0.0 10.233 33.883
6 Rusnakova Nikola 2013 Gym Dobfichovice Klabikova, Halounkova 5.0 8.400 0.0 13.400 2.0 7.230 0.0 9.233 2.0 8970 0.0 10.967 33.600
7 Havlickova Veronika 2013 Gym Dobfichovice Svobodova/Filkova 5.0 8.450 0.0 13.450 2.0 8.270 0.0 10.267 2.0 7.870 0.0 9.867 33.584
8 Nesvadbova Sofie 2013 T.J. Sokol Kolin Kucerova, Voglova 5.0 8300 0.0 13.300 2.0 7570 0.0 9.567 2.0 8.030 0.0 10.033 32.900
9 Tomankova Gabriela 2013 Gymnastika Ri¢any Cirkvova 5.0 8.000 0.0 13.000 2.0 8.130 0.0 10.133 2.0 7.730 0.0 9.733 32.866
10 Chlibkova Markéta 2013 GT Sestajovice Brabencov4, Stankovi¢ova 5.0 7.850 0.0 12.850 2.0 7.700 0.0 9.700 2.0 8300 0.0 10.300 32.850
11 Sosnovd Adriana 2013 Gymnastika Ri¢any Cirkvova 5.0 7.850 0.0 12.850 2.0 7.430 0.0 9.433 2.0 8370 0.0 10.367 32.650
12 Kubalkova Justyna 2013 SG Liberec Zéaklasnikova 5.0 7.500 0.0 12.500 2.0 8.300 0.0 10.300 2.0 7.830 0.0 9.833 32.633
13 Schneiderova Adéla 2013 Gymnastika Ri¢any Cirkvova 5.0 8.250 0.0 13.250 2.0 6.900 0.0 8.900 2.0 8300 0.0 10.300 32.450
14 AntosSova Sara 2013 SG Liberec Zéaklasnikova 5.0 8.250 0.0 13.250 2.0 7.330 0.0 9.333 15 8170 0.0 9.667 32.250
15 Ovska Viktorie 2013 TJ Sokol Horni Pocernice Kollingerova, Chroustova 5.0 7550 0.0 12,550 2.0 7.230 0.0 9.233 2.0 7.870 0.0 9.867 31.650
16 Skalova Anezka 2013 Gymnastika Ri¢any Cirkvova 5.0 7.150 0.0 12.150 2.0 7.170 0.0 9.167 1.5 8000 0.0 9.500 30.817
17 Sindelkové Ela 2013 GT Sestajovice kolektiv trenérd 5.0 6.850 0.0 11.850 2.0 6.630 0.0 8.633 2.0 8100 0.0 10.100 30.583
18 Jelinkova Viktorie 2013 T.J. Sokol Kolin 5.0 7.400 0.0 12.400 2.0 6.630 0.0 8.633 2.0 7.300 0.0 9.300 30.333
19 Slajsna Dominika 2013 GT Sestajovice kolektiv trenérd 5.0 7.650 0.0 12.650 2.0 6.600 0.0 8.600 2.0 7.000 0.0 9.000 30.250
20 Hrevusova Klara 2013 TJ Sokol Horni Pocernice Kollingerova, Chroustova 5.0 7.750 0.0 12.750 2.0 7.030 0.0 9.033 1.5 6.900 0.0 8.400 30.183
21 Handakova Nela 2013 SGC Ostrava Kalmusova 5.0 7.550 0.0 12.550 2.0 6.830 0.0 8.833 1.5 7.230 0.0 8.733 30.116
22 Vyskocilova Victoria 2013 GT §estajovice kolektiv trenérd 5.0 6.950 0.0 11.950 2.0 5.500 0.0 7.500 2.0 7.400 0.0 9.400 28.850

preskok: Dostalkova, Polak

kladina: Dudova, Polakova, Kucerova
prostna: Sotolova, Vasutova, Blehova

feditel zavodu: Jitka Jechova , hlavni rozhodci : Lucie Cirkvova
zpracoval: Michal Sotola



